
ZARZĄDZENIE Nr 0050.1.74.2019 

Wójta Gminy Lubicz 

z dnia 16 października 2019 r. 
 

 

 

 

 

 W sprawie przekazania nakładów inwestycyjnych poniesionych na opracowanie 

dokumentacji projektowej dla zadania inwestycyjnego pn: „budowa drogi Małgorzatowo  

w Lubiczu Dolnym- dokumentacja projektowa”. 

 

 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2019 r., poz. 506 ze zmianami) zarządzam, co następuje: 

 

  

 

§ 1 Wójt Gminy Lubicz zobowiązuje Kierownika Zarządu Dróg, Gospodarki 

Mieszkaniowej  

i Komunalnej w Lubiczu do przekazania nakładów w kwocie 50.531,80 zł. brutto, poniesionych 

na opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania inwestycyjnego pn: „budowa drogi 

Małgorzatowo w Lubiczu Dolnym - dokumentacja projektowa” do Referatu Inwestycji  

i Rozwoju Urzędu Gminy w Lubiczu, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 Wykonanie zarządzenia powierza się: 

1. Kierownikowi Zarządu Dróg, Gospodarki Mieszkaniowej i Komunalnej w Lubiczu. 

2. Kierownikowi  Referatu Inwestycji i Rozwoju 

§ 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 


